晋中医学〔2017〕11号

关于表彰2017届优秀毕业生的决定

学校各部门：

2017届毕业生在校期间，勤奋学习、锐意进取，充分展现了当代大学生良好的精神风貌，涌现出一批品学兼优的优秀毕业生。为充分发挥优秀毕业生的激励示范作用，我校开展了2017届“优秀毕业生”评选工作。根据《山西中医学院优秀毕业生评选办法》和《关于评选山西中医学院2017届优秀毕业生的通知》（晋中医学〔2017〕7号）的有关规定，经各学院民主评议推荐，学生处复审，并经6月24日校长办公会议研究，决定授予赵雨薇等199名同学“优秀毕业生”荣誉称号，现予以表彰。
希望受表彰的优秀毕业生珍惜荣誉、戒骄戒躁，再接再厉、开拓创新，在今后的学习和工作中不断取得新的成绩。希望全体毕业生谨记“求真济世”的校训，在新的环境里勤于学习、善于创造、甘于奉献，为中医药事业的发展贡献自己的力量。

附件：山西中医药大学2017届优秀毕业生名单
     山西中医药大学
                           2017年6月26日
	山西中医药大学办公室            2017年6月26日印发

附件：
山西中医药大学2017届优秀毕业生名单
研究生部
赵雨薇   高玉亭   王明芳   张娟娟   薛美婷   邱  桥   董善增   程洋洋   时翠翠   唐  蕾   周巧云   杨彦坤   武萌萌
中西医结合临床学院

武  强   李  慧   魏  岳   师瑞瑞   要晓鑫   高彤彤   乔  钰   董春霄   乔丽娜   张婧霞

护理学院
林  青   孙斌斌   刘文倩   石义旋   齐冬雪   霍  静   杨丽超   王丽婷

孙  洮   淮晨熙   张  欢   陶  晶   杜树荣   陈浩浩   任峰萍   郇丽雪

李姗姗   吴  君   侯  丽   曹利华   马梦园   谭徐额   魏  莉   韩艳萍

延  芳   雷甜甜   丁思程   樊丽鑫   王智贤   王  琨   张丽萍   刘诗琦

韩  丹   黄尹珏   李文玲   贾  靓   王丽媛

傅山学院
贾庆玲   王桂彬   王利民   王齐龙   郭晓雯   王  琳   覃  雁   赵玉清

王  炎   郭淑娟   田  茂   潘云云   牛  蕊   苗易发

制药与食品工程学院
冯笑影   刘耀如   郝  静   刘  晓   李凡结   崔鑫铭   李  鸿   李  琳

范晓雯
中医临床学院
许  可   周  柯   刘  鑫   刘  卓   许  涛   李  鑫   畅苏瑞   雷  彬

齐凯敏   谢宜沙   霍  凯   张  珊   张  艺   郑  琨   李奇敏
针灸推拿学院
张照承   杨宇淼   付海霞   米蕴慧   兰凯杰   黄  梅   王艺璇   刘  聪   马晓彬   王  玉   崔  鑫   李  振   李书雅   刘红鑫   安欣欣
中药学院
冀艳华   宿晓蓉   李  越   侯  磊   李  敏   张进燕   张明哲   郭美丽   黄雪梅   王  幸   安荣荣   赵  珍   张  娜   严维花   邸晶蕊   王  瑶   吕辰子   马卓雅   彭俊文   刘  畅   吕飞晓   李树颖   赵锦皓   王雨桑   马  静   孟杰亲   郝丹丹   高玲强   于颖超   向书良   杨  柳   董嘉媚   何  潇   杨  洋   孟美黛   申晨曦   李田田   高琴芳   祁  波   惠  莹   薛文娟   杨  丽   冷海鹏   卢紫娟   张冠群   王淑芳   何乐毅凡

人文学院

武  蓉   赖敏燕   樊晓蒙   张昌盼   何晓宇
医药管理学院
高玉婷   耿  丽   燕柯凝   张  琦   孙  彤   邢国坚   王雅娟   王会会   邢  倩   张金龙   李鹏飞   田嵩旺   常艺伟   孙  欣   欧阳倩   陈文倩   陈  蓉
职业技术学院
弓颖智   周一鑫   郭苗苗   杨立宇   武金玉   武晋君   王邦瑞   王丽丽   吴昌轩   张春慧   申浩楠   王  军   刘  英   张育祺   白宇飞   冯  艳   宋文静

- 1 -
2